
Pubblicata sul sito istituzionale il 
20/07/2012 - N.  848  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 105 del Reg. Data  20/07/2012 N. 424  del Reg. Generale

OGGETTO Lavori di pulizia terreni comunali. - Impegno di spesa e
affidamento alla Ditta Melechì Giovanni da salice.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

CHE  si  rende indispensabile  ed urgente  provvedere alla  pulizia  dalle  erbe infestanti   mediante 
fresatura  dei terreni agricoli  di proprietà comunale in località “Panzana” e terreno adiacente la 
Chiesetta “ Madonna Del Latte” ; 

CHE tali lavori sono stati assicurati anche per gli anni passati, dalla ditta Melechì Giovanni da 
Salice, che pratica prezzi convenienti per l’Amministrazione e che possiede mezzi idonei;

RITENUTO pertanto dover  impegnare la somma  necessaria ammontante a complessivi € 150,00 
oltre IVA al 21% per € 31,50 in uno complessivi  € 181,50  e affidare i lavori in questione alla citata 
ditta Melechì Giovanni, P.I. 02705130751;

          RITENUTO di dover affidare il servizio e quindi assumere regolare  impegno di spesa,

 
D E T E R M I N A

1) DI IMPEGNARE, per i motivi in premessa esposti, la somma complessiva di € 181,50, IVA al 
21% compresa,  per i lavori di pulizia dalle erbe infestanti, mediante fresatura dei terreni agricoli di 
proprietà comunale in località “Panzana” e terreno adiacente  la Chiesetta  “Madonna del Latte”, 
sull’intervento 1-01-05-03/340 “Manutenzione stabili comunali” del corrente bilancio in corso di 
formazione.
2) DI AFFIDARE i lavori di che trattasi alla ditta Melechì Giovanni residente in salice Salentino 
alla Via Milano, P.I. 02705130751, per la somma complessiva di € 181,50  compresa IVA al 21% 
per € 31,50. 
3) DI RIPORTARE di seguito i seguenti dati come previsto dall’art. 11 Legge nr. 3 del 16.01.2003 
ed ex art. 3 Legge 13/08/2010 nr. 136, come modificato dal D.L. 12/11/2010 nr. 187:

CIG: Z4305D5479;
IBAN: IT26O0101079931100000002978;
Nominativo del Responsabile ad operare sul conto: Melechi Giovanni;
C.F. MLCGNN70T08H708K;
P.I. Ditta: 02705130751;
4) DI PORRE l’onere della spesa ammontante a complessivi  € 181,50  IVA al 21% compresa, a 
carico  dell’intervento  1-01-05-03/340  “Manutenzione  stabili  comunali”  del  corrente  bilancio  in 
corso di formazione, occorrenti per  lavori di pulizia dalle erbe infestanti, mediante fresatura dei 
terreni  agricoli  di  proprietà  comunale  in  località  “Panzana”  e  terreno  adiacente  la  Chiesetta 
“Madonna del Latte”,
5)  DI TRASMETTERE il presente provvedimento al responsabile del servizio finanziario ai sensi e per gli
effetti dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i..

C/A

 Determina Imp.  Melechi’ X  fresatura terreni.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  20/07/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  20/07/2012 Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
 N. 848 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   20/07/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  20/07/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  20/07/2012
	N. 424  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	CHE si rende indispensabile ed urgente provvedere alla pulizia dalle erbe infestanti  mediante fresatura  dei terreni agricoli di proprietà comunale in località “Panzana” e terreno adiacente la Chiesetta “ Madonna Del Latte” ; 
	D E T E R M I N A

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

